令和７年 6 月 13 日

保護者各位

沖縄県立鏡が丘特別支援学校

校 長  津波 佳和

（公印省略）

「教科書展示会」についてのお知らせ

向夏の候、保護者の皆様いかがお過ごしでしょうか。平素より、本校の教育活動にご理

解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では県教育委員会より依頼をうけ、「教科書展示会」を下記のとおり開催し

ます。保護者の皆様もお気軽にご覧ください。

記

１ 展示教科書

  特別支援教育に係わる教科用図書

２ 展示期間・時間

  令和７年 6 月 18 日（水）～7 月８日（火） 15：30～17：00

  ※土、日、慰霊の日は閉館

３ 場所

  本校図書室前廊下

※どなたでも閲覧できますが、携帯電話・カメラ等での撮影、コピーや貸し出しはできません。

令和７年 6 月 日

各 位

沖縄県立鏡が丘特別支援学校

校 長    津波 佳和

（公印省略）

「教科書展示会」についてのお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では県教育委員会より依頼をうけ、「教科書展示会」を下記のとおり開催し

ます。お気軽にご覧ください。

記

１ 展示教科書

  特別支援教育に係わる教科用図書

２ 展示期間・時間

  令和７年 6 月 18 日（水）～7 月８日（火） 15：30～17：00

  ※土、日、慰霊の日は閉館

３ 場所

  本校図書室前廊下

※どなたでも閲覧できますが、携帯電話・カメラ等での撮影、コピーや貸し出しはできません。